

خیلواکی



استقلال

[www.esteqtaal.net](http://www.esteqtaal.net)

پنجشنبه ۱۳ مارچ ۲۰۲۰

انارگل خوستی

## دایر نمودن جلسه اعضای بیروی سیاسی

حزب منحلہ کمونیست

### خلقی و پرچی

اعضای حزب مخلوع کمونیستی خلق و پرچم از هر موقف استفاده کرده و باز هم می خواهند از مریضی مدیر مسئول وبسایت افغان جرمن آنلاین که احتمالاً به نیت نیک و برای تنویر اذهان عامه و پخش نمودن خبر های افغانستان عزیز خواسته بوده که به یک فعالیت رسانه یی از طریق باز نمودن وبسایت فوق الذکر پردازد، اما کمونیست ها که مانند گرگان گرسنه و شرمسار از شکست "انقلاب نوین" شان، توسط فرزندان فرزانه آن مرز و بوم، در کمین نشسته و برای تبلیغات زهر آلود شان از هیچ نوع ریأ و فریب دست بردار نمی باشند، استفاده ناجائز می نمایند.

بیچاره مدیر مسئول وبسایت افغان جرمن آنلاین را غافلگیر نمودند و به تبلیغات ناجایز شان پرداختند و به فکر منحوس شان توانسته اند زیر لفافه به معرفی اعضای شان و انواع و اقسام تبلیغات پردازند و آب از آب تکان نخواهد خورد.

اما خوشبختانه که یک تعداد از نویسندگان ملیگرا از نیت شوم این طبقه خائین غافل نبودند و هر قدر کوشیدند تا گردانندگان وبسایت را آگاه سازند، نشد که نشد.

فعلاً که مدیر وبسایت متذکره در بستر مریضی قرار دارد، باز هم این خائین می خواهند از ضعف جسمانی مدیر استفاده نموده و به یک آرمان دیگر خود دست یابند که همانا دایر نمودن یک جلسه در آلمان باز هم تحت پوشش وبسایت متذکره و مدیر مسئول آن، از هر گوشه و بیشه جمع شوند و از به ریش مدیر صاحب که صحت شان زیر سوال است و اعضای دیگر این وبسایت که به حزب ناکام ارتباط ندارند، بخندند.

اما امیدوارم که این مرتبه مسئولین این وبسایت فریب این مار های آستین را نخورده و از بد نامی شان جلوگیری کنند، در غیر آن؛ هم نزد خدا و هم در نزد ملت با شهامت و غیور افغان سرافکننده و خجل خواهند گردید.

نگذارید که این گرگان در کمین نشستند، که آماده حمله اند از هر موقع استفاده ناجایز علیه وطن و ملت افغان نمایند.

جای خوشی است که در وبسایت رقیب یک تعداد نویسندگان آگاه در مورد این جلسه اشاراتی داشتند و هم یک هموطن ما لست این خائنین خلقی و پرچمی را برملا ساخته که لست متذکره مکمل نیست اما زیادتیر نام برده شده از اعضای که وبسایت افغان جرمن را استیلا نموده اند.

شخصی معلوم الحال که خود را کاندید اکادمسین معرفی کرده است و این لقب تحفه باداران شوروی وی می باشد، از مدتی است که خود را به در و دیوار می زند و مضامین و اشعاریکه برای خوش خدمتی به باداران خود و علیه رجال اسبق افغانستان نوشته کرده است، می خواهد بالای آن خاک بیاندازد و به جای اینکه بگوید از کرده خود نادم هستم، می خواهد لفافه نویسی کند که بعضاً ناخودآگاه به اصلیت خود بر می گردد و می خواهد قهرمان سازی کند که شرم و ننگ همه شان باد.

یکی از این زیردار گریختگی ها خوشخدمتی را به حدی رسانده است که تلاش دارد از پول دیگران برای خود و رفقای خلقی خود، تحت نام های نامتجانس محفلی را در کدام گوشه اروپا ترتیب نموده و بر علاوه یک شکم غذای چرب و نرم، یک محفل خوشگذرانی نیز ترتیب داده و دید و بازدید با رفقای حزبی خود ترتیب دهد و به ریش سایت و مدیر مسؤل و همکاران وی از ته دل بخندد و شکمی از عزا نیز درآورد، البته اگر تا آن زمان عمر وی را مهلت دهد.